

## Produse de curatenie

I.D.: 86730201

---

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.128,02 RON - 2.128,02 RON

---

Descriere: NUFAR DETARTRANT CLASIC 5L BUC 5 39.69 198.45 MOP BUMBAC 250GR BUC 5 4.24 21.2 ASEVI MULTIGLAS PLUS CU PULV 750ML BUC 10 8.09 80.9 SANO SUSHI LAVETE \* 40BUC ROLA 4 27.46 109.84 BURETE VASE CANELAT \* 10BUC SWEET HOME SET 7 5.1 35.7 MATURA SORG EXTRA CU COADA LEMN SI BUCSA PVC BUC 8 22.69 181.52 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 5 46.55 232.75 GALEATA GRADATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 6 13.99 83.94 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 8 9.55 76.4 SACI MENAJ 60L \* 20BUC NEGRI FINO ROLA 60 4.99 299.4 PERIE PLAFON BUC 6 10.5 63 COADA TELESCOPICA 2M BUC 6 22.96 137.76 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 150GR 1STRAT \*24BUC SET 10 34.5 345 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 4 12.95 51.8 CIF CREMA 500ML BUC 10 7.95 79.5 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA \*4BUC SET 6 8.56 51.36 PRONTO LICHID PARCHET 1000ML BUC 6 13.25 79.5 2128.0

---